
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779578

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Střílky (okres Kroměříž) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej stavebního pozemku  1514 m2, obec
Střílky, okr. Kroměříž
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225119 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Střílky (okres Kroměříž)

Prodej stavebního pozemku  1514 m2, obec Střílky, okr.
Kroměříž

Nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemek v malebné okrajové
části obce Střílky, který je ideální pro ty, kteří hledají klidné a
přírodní prostředí pro svůj nový domov. Tento pozemek má
asfaltovou obecní přístupovou cestou a již vybudovanou přípojkou
na elektřinu, což usnadňuje zahájení výstavby. S šířkou 10 m a
délkou 150 m nabízí možnosti pro realizaci vašich představ o
bydlení.

Jednou z největších výhod tohoto pozemku je jeho umístění na
okraji lesa, což poskytuje jedinečné možnosti pro milovníky přírody
a aktivního životního stylu. Představte si, jak můžete trávit volné
chvíle procházkami v lese, sběrem hub a lesních plodů, nebo si
užívat klidné chvíle na čerstvém vzduchu. Bydlení u lesa také
přináší příležitost k relaxaci a úniku od městského shonu, což
oceníte zejména po náročném dni.

K dispozici je také návrh stavby rodinného domu, což vám usnadní
plánování a realizaci vašeho vysněného bydlení. Voda může být na
pozemku řešena studničními vrty nebo studnou, což zajišťuje
nezávislost na veřejném vodovodu. Odpad je možné řešit jímkou,
což je praktické a ekologické řešení pro moderní bydlení.

Tento pozemek je skvělou investicí do budoucnosti a nabízí
jedinečnou příležitost pro ty, kteří chtějí spojit komfort moderního
bydlení s krásou přírody. Neváhejte a kontaktujte nás pro více
informací nebo domluvení prohlídky. Vytvořte si svůj vysněný
domov v harmonii s přírodou!

CENA: (za nemovitost) 1 380 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779578

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Střílky (okres Kroměříž) - exkluzivně

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 1514

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice
autobus

Elektřina 380 V

Plocha parcely (m2) 1514

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Elektřina

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku z veřejné komunikace

Realitní makléř

Ondřej Novotný
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


